
UCHWAŁA NR XI/129/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej w Czeladzi na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C703273-22DD-4121-83DD-28ED16BF7465. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/129/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

L.P. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA 
1. Styczeń 1. Usługi świadczone w Domu Opieki Społecznej "Senior". 

2. Działania na rzecz seniorów w 2024 roku. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

2. Luty 1. Możliwość uzyskania przez dzieci i młodzież pomocy psychologicznej 
na terenie miasta Czeladź.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi za rok 2024.  
2. Raport z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
dla Miasta Czeladź za 2024 rok.  
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 
2024 rok. 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027. 
5. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy różne. 

4. Kwiecień 1. Konsultacje społeczne. Omówienie zasad i trybów przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami miasta.  
2. Ocena zasobów pomocy społecznej.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

5. Maj 1. Zagłębiowski Szpital Kliniczny - omówienie bieżącej działalności. 
Posiedzenie wyjazdowe. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

6. Czerwiec 1. Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe - newralgiczne miejsca 
występowania problemu.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

7. Wrzesień 1. Funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego dla Dzieci "Planeta 
Saturn" ul. Alfreda Biedermanna - posiedzenie wyjazdowe.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

8. Październik 1. Opieka pielęgniarska w szkołach.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

9. Listopad 1. Informacja nt. działalności dzielnicowych - ich rola i zadania  
w funkcjonowaniu społeczności lokalnych.  
2. Projekt budżetu na 2026 rok. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

10. Grudzień 1. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2026 rok.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C703273-22DD-4121-83DD-28ED16BF7465. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 34 ust. 2 Statutu Miasta Czeladź - w pierwszym roku kadencji Rady Komisje stałe 
obowiązane są opracować plan pracy w ciągu miesiąca, licząc od dnia wyboru ich składów osobowych, a na 
kolejne okresy – do 31 grudnia każdego roku na rok następny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C703273-22DD-4121-83DD-28ED16BF7465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/129/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


